（別記様式６）
期間満了（廃止）届
　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

このことについて、下記のとおり実施期間が満了（協定を廃止）したので、わたしたちの森づくり事業実施協定書第６項（１１）の規定により届け出します。
記

１　実施場所
　　　　　　　　　（林小班　　　　　　）（別添位置図のとおり）
２　締結年月日　　　　　　年　　月　　日
３　実施期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

（注）協定を廃止する場合は、３の後に次の項目を追加すること。
４　廃止年月日　　　　　　年　　月　　日
【添付資料】
　・　事業地位置図

・　撤去状況等が分かる写真

PAGE